
リニューアルのご提案

エントランスのお悩みを解決



plan

強風時ドアが重い。
開け閉めが面倒、

又は開けっ放しになって寒い。

荷物で手がふさがっていると、
開け閉めが大変。

入口が狭い、
入口をすっきりさせたい。

お気軽にご連絡ください。
最寄りのナブコ自動ドア
販売店から営業担当者が
お伺いいたします。

手動ドアを自動ドアにしたい

お見積りは
無料です

サッシ設計からガラス
工事まで、エントランス
周りのリニューアルは
すべてお任せください。
最適なリニューアルプラン
をご提案いたします。

任せて安心

取付場所等に応じた最適
な自動ドアセンサーを
ご提案いたします。
自動ドアセンサーの交換
だけでもお気軽にお声を
掛けてください。

自動ドアセンサー

ナブコ自動ドアにかかる
電気代は、1日8時間・
1000開閉使用で、約2.5
円（0.14kwh）です。
※電気料金単価18円で計算し
た場合の目安です。

低ランニング
コスト

エントランスは建物やお店のイメージを左右します。いまリニューアルをお考えでしたら、
信頼と実績のナブコ自動ドアに替えてみませんか。

 で、らくらくセンスアップ自動

隙間風で寒い。 セキュリティを強化したい。

ドアの開閉音が気になる。
（ガタガタしている） ドアが使いづらい。

●ステンレスサッシ
●DS-75型ドアエンジン
●無目取付型センサー

手動開き戸

自動引き戸

施工前

施工後

●ミニグライド
●天井取付型センサー

手動開き戸

グライドドア

施工前

施工後

RENEWAL 例1 RENEWAL 例2

現在の自動ドアを替えたい

信頼と実績のNABCOにご用命くださいこのようなことでお困りなら…

ナブコ自動ドアが、安全・安心・快適なエントランスをご提供します

ハートビル法対応に伴うリニューアル工事をナブコにお任せ頂きました。
開き戸式手動ドアを引き戸式自動ドアに改装することで便利になり、ドアが
開きっ放しになることもなくなったと喜んで頂いています。

営業担当者のコメント
お客様のご要望は「通路を目一杯使いたい」ということでしたので、戸袋の
いらないミニグライドをご提案させて頂きました。大変気に入って頂けた
ようで、このあと同仕様のドアを2台も追加でご注文頂きました。

営業担当者のコメント



plan

強風時ドアが重い。
開け閉めが面倒、

又は開けっ放しになって寒い。

荷物で手がふさがっていると、
開け閉めが大変。

入口が狭い、
入口をすっきりさせたい。

お気軽にご連絡ください。
最寄りのナブコ自動ドア
販売店から営業担当者が
お伺いいたします。

手動ドアを自動ドアにしたい

お見積りは
無料です

サッシ設計からガラス
工事まで、エントランス
周りのリニューアルは
すべてお任せください。
最適なリニューアルプラン
をご提案いたします。

任せて安心

取付場所等に応じた最適
な自動ドアセンサーを
ご提案いたします。
自動ドアセンサーの交換
だけでもお気軽にお声を
掛けてください。

自動ドアセンサー

ナブコ自動ドアにかかる
電気代は、1日8時間・
1000開閉使用で、約2.5
円（0.14kwh）です。
※電気料金単価18円で計算し
た場合の目安です。

低ランニング
コスト

エントランスは建物やお店のイメージを左右します。いまリニューアルをお考えでしたら、
信頼と実績のナブコ自動ドアに替えてみませんか。

 で、らくらくセンスアップ自動

隙間風で寒い。 セキュリティを強化したい。

ドアの開閉音が気になる。
（ガタガタしている） ドアが使いづらい。

●ステンレスサッシ
●DS-75型ドアエンジン
●無目取付型センサー

手動開き戸

自動引き戸

施工前

施工後

●ミニグライド
●天井取付型センサー

手動開き戸

グライドドア

施工前

施工後

RENEWAL 例1 RENEWAL 例2

現在の自動ドアを替えたい

信頼と実績のNABCOにご用命くださいこのようなことでお困りなら…

ナブコ自動ドアが、安全・安心・快適なエントランスをご提供します

ハートビル法対応に伴うリニューアル工事をナブコにお任せ頂きました。
開き戸式手動ドアを引き戸式自動ドアに改装することで便利になり、ドアが
開きっ放しになることもなくなったと喜んで頂いています。

営業担当者のコメント
お客様のご要望は「通路を目一杯使いたい」ということでしたので、戸袋の
いらないミニグライドをご提案させて頂きました。大変気に入って頂けた
ようで、このあと同仕様のドアを2台も追加でご注文頂きました。

営業担当者のコメント



CAT. No. D550 0409 1510 03GT（改7. 2015年 6月）  

ナブテスコ株式会社　住環境カンパニー

東  京	 〒102-0093  東京都千代田区平河町2丁目7番9号（JA共済ビル）
	  TEL（03）5213-1156 

神  戸	 〒658-0024   神戸市東灘区魚崎浜町35番地
	 TEL（078）413-8293

http://nabco.nabtesco.com/

お求め・お問い合わせはナブコの正規販売会社へご連絡ください。

●お届けいたします製品は、改良などのためカタログと相違する場合もございます。

東日本地区販売会社

ナブコシステム株式会社

西日本地区販売会社

ナブコドア株式会社

九州・沖縄地区販売会社

オリエント産業株式会社

ナブコ自動ドアは、豊富な経験と厳しい品質管理の下に製造した製品を、

卓越した施工技術で設置し、末永くご使用いただけますように万全を期し

ております。

毎日頻繁に利用される自動ドアを長い年月にわたって快調にご使用いただ

くために、年に数回の定期的な点検・整備をお薦めしておりますが、お客

様が安心して自動ドアをご使用いただけますように、全国のナブコ自動ドア

販売店は保守・点検をお引受けするアフターサービス体制を整え、お客様

のご用命を承っております。

保守・点検サービスのご案内

いつでも、どこでも、アフターサービスは万全です。

NABCOネットワーク


